
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 19 de fevereiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0481 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Concorrência Presencial nº. 01/2024 – A Câmara Municipal de Ipatinga faz publicar a relação de nomes que irão
compor a subcomissão técnica de julgamento da Concorrência Presencial nº. 01/2024 – Contratação de Agência
de Publicidade – nos termos do artigo 10 da Lei nº. 12.232/2010: Anne Karoline Assis de Oliveira e Robson Gon -
çalves Sousa e Patricia Kelly Benedicto, resultado do sorteio realizado no dia 19 de fevereiro de 2024, às 09h00 -
min (nove) horas, no Plenário da Câmara. Ipatinga, 19 de fevereiro de 2024. Ranúsia Moreira Gouveia de Moura e
Oliveira. Presidente da Comissão de Contratação, nomeada pela Portaria nº 030/2024.

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 050/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

revogar, a pedido, a Portaria 407/2023, que concede à servidora ADRIANA DE
ARAUJO NOGUEIRA, matrícula 298-4, titular do cargo de provimento efetivo de Assistente do Legislativo, Nível
V da Carreira “A”, a redução de 1 (uma) hora em sua jornada diária de trabalho, conforme o § 1º do artigo 2º da
Lei Municipal 4.137, de 3 de março de 2021 e o Parecer CMI-AT 76/2023.

Câmara Municipal de Ipatinga, 16 de fevereiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2024-02-19T17:30:10-0300




